!
\

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от-У
г. Южа

О внесении изменений в постановление Администрации Южского
муниципального района от 15.10.2021 № 693-п «Об утверждении
перечня главных администраторов доходов бюджета Южского

муниципального района, закрепляемые за ними виды (подвиды)
доходов бюджета Южского муниципального района»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, постановлением Администрации Южского
муниципального района от 17.12.2021 № 917-п «Об утверждении Порядка
и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов
доходов бюджета Южского муниципального района, закрепляемые за
ними виды (подвиды) доходов бюджета Южского муниципального
района», Администрация Южского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :

1, Внести в постановление Администрации Южского
муниципального района от 15.10.2021 № 693-п «Об утверждении перечня
главных администраторов доходов бюджета Южского муниципального
района, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Южского
муниципального района» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1 В Перечне главных администраторов доходов бюджета
Южского муниципального района, закрепляемые за ними виды (подвиды)
доходов бюджета Южского муниципального района, являющемся
Приложением № 1 к постановлению, по главному администратору доходов
бюджета Южского муниципального района -  Администрация Южского
муниципального района, дополнить строкой следующего содержания:

035 1 11 05035 05 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества,
находящегося в оперативном управлении
органов управления муниципальных
районов и созданных ими учреждений (за
исключением имущества муниципальных
бюджетных и автономных учреждений)

035 1 16 07010 05 0000 140 Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в
случае просрочки исполнения
поставщиком (подрядчиком,
исполнителем) обязательств,
предусмотренных муниципальным
контрактом, заключенным
муниципальным органом, казенным
учреждением муниципального района

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района», разместить на
официальном сайте Южского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

В.И. Оврашко